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Aşağıdaki soralanmm Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Alparslan Bayraktar tarafından

Anayasa'nm 98’mci ve TBMM İçtüzüğünün 96’ncı ve 99’uncu maddeleri gereğince yazılı

olarak cevaplandu-ılmasmı talep ederim.

Saygılarımla.

Doç. Dd Gökhan GÜNAYDIN
^^^~-_-^stanbul Milletvekili

CHP Grup Başkanvekili

Bakanlığmıza yönelik yapılan Sayıştay denetiminin ardmdan geçtiğimiz günlerde

yayımlanan rapordan edinilen bilgilere göre, Bakanlığımzm ve enerji alamndaki bağlı ve ilgili

kuruluşlarm toplam ödeneği 34 milyar 574 milyon TL ücen bunun %98’i, 33.9 milyar TL’si

2023 yılrnda harcanmış ve bu harcamanın 29.8 milyar TL’sini yalnızca Bakanlığınız yapmıştır.

Yaklaşık 30 milyar TL bütçe kullanmış olan Bakanlığmıza ilişkin Sayıştay tarafından yalnızca

9 (dokuz) sayfalık denetim raporu hazırlanması şaşırtıcıdır.

2019 ve 2020 yıllarmda hazırlanan Sayıştay raporlarmda yer alan bulgulara bu yıhd

raporda yer verilmemesi ve tespitlere yönelik sorgulamanm yapılmaması ise dikkat çekicidir.

Buna göre, 2019 ve 2020 yılı denetim raporlarında, bazı elektrik dağıtım şirketlerinin

vatandaştan topladığı elektrik eneıjisi fonu tutarlarını devlete ya eksik ödediği ya da hiç

ödemediği tespit edilmişti. Diğer yandan. Bakanlığın 2019 ve 2020 yılı denetim raporlarmda

en çok haber olan konu, şirketlerin tahsil ettiği elektrik enerjisi fon bedellerini bakanlığa

ödememesiydi. Son 3 yılın raporlannda bu konu hiç ele almmamıştır. Bu yıUd raporda da yer

almayan bu bulgunun akıbeti belirsizdir.

Geçmiş yılların raporlarında sıkça gördüğümüz 37 eneıji şirketi, 2017 yılmdan beri

vatandaştan elektrik eneıjisi fon bedellerini tahsil etmiş ama bakanlık hesabma yatırmamıştır.

Şirketlerin vatandaştan tahsil ettiği Elektrik Enerjisi Fon Bedelleri Bakanlık hesabma

yatınimamış ve en son 2020 yılı denetim raporunda da uyanidığı üzere. Bakanlık bunun Maüye

ile ortak takibini yapacak bir sistemi kurmamıştı. Geçmiş raporlarda 171 şirketten 37 şirketin

Bakanlık hesabma hiç fon ödemediği ortaya çıkmıştı.
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Bu bağlamda,

1. Bakanlığınıza bağlı bazı elektrik dağıtım şirketlerinin vatandaştan topladığı elektrik

enerjisi fonu tutarlarmın devlete eksik ödendiği ya da hiç ödenmediği tespitine ilişkin

Bakanlığınız son üç yıldır nasıl bir düzenleme, denetleme ve tespitte bulunmuştur? Bu

tespitin ardından tahsilat yapılmış mıdır?

2. 2019 ve 2020 raporlarmda yer alan ve ulusal basmda sıkça haber niteliği taşıyarak konu

olan 171 şirketten 37’sinin Bakanlığınızın hesabma hiç fon ödemediği ortaya

çıkarılmışken bu soruna son üç yıldır ne yapılmıştu? Bu tutann güncel hali nedir?
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